АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  07 ноября 2013 года
№ 82

Об одобрении прогноза социально-экономического развития Новонадеждинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии со статьей  173  Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Совета  депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 26.03.2018 № 5/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новонадеждинского сельском поселении», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Новонадеждинского сельского поселения и составления проекта бюджета Новонадеждинского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Новонадеждинского  сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Новонадеждинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

Сельского поселения                                                                     И.Н. Бритвина